––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Các Trường Đại học, cao đẳng, các cơ sở Giáo dục;

- Các tổ chức, đơn vị sự nghiệp Khoa học Công nghệ; các

cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện văn bản số 8515/UBND-KGVX ngày 29 /10/2025 của UBND tỉnh

về việc góp ý dự thảo Thông tư thống kê ngành khoa học và công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị các cơ quan, ban, ngành có ý kiến

góp ý đối với dự thảo Thông tư Thống kê ngành khoa học và công nghệ. (File

điện tử kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 4/11/2025 để

tổng hợp góp ý gửi UBND tỉnh và Bộ Khoa học và Công nghệ. Sau thời gian nêu

trên, đơn vị nào không có ý kiến xem như thống nhất với dự thảo Thông tư.

Đính kèm:

- Văn bản số: 8515/UBND-KGVX ngày 29 /10 /2025 của UBND tỉnh Đồng Nai;

 - Văn bản số 5997/BKHCN-TTTK ngày 24/10/2025 của Bộ Khoa học Công nghệ.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTKHCN;
TKC_LoanTT&TK.DưthaoThongtu /03b

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TTKHCN Đồng Nai, ngày     tháng 10  năm 2025
V/v phối hợp góp ý dự thảo Thông tư Thống kê

ngành khoa học và công nghệ

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2025-10-30T15:16:04+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Dung<dungtt@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:25:29+0700

		2025-10-30T16:18:17+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-30T16:21:27+0700

		2025-10-30T16:21:27+0700

		2025-10-30T16:21:27+0700